
G ru ndejerforen i ngen Rødd i n gvej

Driftsregnskab for 01 JAN - 31 DEC ZA2A

Gru ndejerforen i ngen Rødd i n gvej

Status pr. 31 DEC 2020

Overført saldo 163.864.34
Udtræk fra vejkonto
Hensat i år 10.000.00

2A2A 201 I

Aktiver:
Driftskonto
Vejkonto m.m.
§amlede aktiver

Passivgr:
Hensat til vej

Hensættelse sø

Henseettelse til vedligehold vold
Udtræk ta vedligeh. Vold

Overført til næste år
Samlede passiver

'10.611,97

185,321 ,43
I

173.864,34

5.000,00

0,00
17.069,06

,t95.933,40

lndtæqter:
Kontingenter
Rykkergebyrer
Renter
lndtægter i alt

Udgifter:
nrnbgning
Udtræk fra vejkonto
Småanskaffelser
Redskaber
Vedligeholdelse
- overførsel fra hensættelse vold
Snerydning mv.
Rekeatirre a ktiviteter
Fortæring
Kontorartikler
Reparation
Gebyrer m.v.
Forsikringer
Blomster
Fællesareal m. Udgårdsvænget
Udgifter i alt
Ordinært resultat

Til disposition:
Overført fra tidligere ar
Å,rets resultat
Tildisposition

Foreslåes fordelt sålede§:
Hensættes til vej
Hensættelse tilsø
Hensættelse til vedli gehold
Overføres til næste år

43.050,00
0,00

-1.218,90

0,00

42.000"00

-5,14
41.83{,10

17.7Q1,A5

9.369,01
27.069,06

10.000,00
0,00
0,00

17.069,0§
27.069,05

41.994,86

0,00
0,00

24.745,35
-5.000,00

0,00
0,00

1.643,55
0,00
0,00

2.204,9A
4,218,29

476,00
4.175,00

712,00

0,00
0,00

5.826,67

0,00
0.00

1 .809,80
421,04

0,00
2.378,14
4.190,S1

424,00

4.075,00

Overført saldo
Hensat i år
Overført saldo

Hensat i år

Kim D. Bruun
Formand

5000
-5000

0

Silkeborg, Oen dl ,/-ZAZI

,flr*e#*l{d Kim
Sekretær

19.837,52
22.157,34

8.t*00,00
5.000,00
5.000,00

17.701,05

Hanne Helding

Jeg har revideret regnskabet for 2AZQ

Under revisionen har jeg overbevist mig om aktivernes tiisteder,ærelse og ti!hørsfcrhoid, ligesom
jeg har pa§et, at de forpligtigeiser, der mig bekendt pahviler foreningen, er udtrykt i regnskabet
Revisionen har i øvrigt onrfattet rie revisionshanclirnger, som jeg anser for nødvenciige.
Jeg har modtaget de oplysninger, som jeg anser for nødvendige til bedømmelse af foreningens
økonomiske stilling.

35.101,05

I

revisor

2421

32.463,09
9.368,01

13.943,71
22.157,34
36.101,05


